ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N9 1

к Договору Ns 148Д22/ДУЗ от 19.12.2022 r

r. ташкент <<_/у>> 2о2З г

Общество с ограниченной ответственностью (UNIVERSAL MoBlLE SYSTEMS))
(ООО KUMS>), именуемое в дальнейшем <<3аказчикrr, в лице Генерального директора -

Арипова С,Х,, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ЧП "vENKoN PR",
именуемое в дальнейшем <Исполнитель>, в лице Диреfiора Исмаилова А.Б., действующего
на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее ,Щополнительное соглашение к

!оговору 148Рt22lДУЗ от 19.12.2О22 г. о нижеследуюц.4ем:
принимая во внимание, что в соответствии с Законом Республики Узбекистан, от

З0.12.2022 г. N9 ЗРУ-812 от <О внесении изменений и дополнений в некоторые
законодательные акгы Республики Узбекистан в связи с принятием основных направлений
налоговоЙ и бюджетной политики на 2О2З год) ставка НДС снижена с 15 % до 12 %,

исходя из того, что стоимость работ по !оговору No 148.Q/22ЩУ3 от 19.12,2022 г. (далее
- Договор) была определена с учетом ставки Н!С '15%, действовавшей на дату закпючения
Договора,

Стороны заключили настояц]ее Дополнительное соглашение к flоговору о
нижеследующем:

1. Приложение Ns1 к Договору изменить и изложить в редакции согласно Приложения Ns] к
настоящему,Щополнительному соглашению,

2, Пункг 2.1. изменить и изложить в следующей редакции
кОбщая сумма настоящего !оговора составляет не более 56 973 907,2 (пятьдесят шесть
миллионов девятьсот семьдесят три тысячи девятьсот семь сум двадцать тийин) сум с
учетом Н!С (12%)>,

3. Настоящее [ополнительное Соглашение кДоговору вступает в силу с 01 января 2О2З года,
4. С момента вступления в силу настоящего ,Щополнительного Соглашения Подрядчик обязан

предъявлять 3аказчику акгы выполненных работ и счет-фактуры с указанием ставки Н.ЩС 12
Yо.

5. Остальные условия Договора остаются без изменений.
6. Настоящее !ополнительное Соглашение является неотьемлемой частью !оговора,

составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для
каяqцой из сторон

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

3аказчик
ооо KUMS>
г. Ташкент, пр-т А.Темура, 24
Тел/факс: (99897) 403-80-09, (99871) 2З5-81-
60
Р/с 20214000300З8,1 984001
в оПЕРУ АК <Алокабанк>
мФо 00401
инн з0з0207з2 окэд 61200
Рег. код плательщика НДС 32603000546З

Генеральный дирекгор

${aL*

л-)

Дире

/Исмаилов А.Б./ с /Арипов С,Х./

исполнитель
<Исполнитель>
ЧП KVENKON PR>
г.Ташкент, Яшнободский р-н,
ФИДОИИЛАР МФИ, ул. Махryмкули
ОКЭ,Щ:73120
ИНН:305226315
plc:2020 8000 8008 2972 1001
МФо:00401
В АКБ Алокабанк
РКП НДС: 3260 4015 8959

l
l

t

р

]

Приложение No,1

К ,Щополнительному соглашению No1
к !оговору Na 148Д22lДУ3 от 19-12-2022 г,

Приложение No1
к Договору Ns 148Д22lДУЗ от 19.12.2О22 г

Расценки услуг Исполнителя :

исполнитель
<Исполнитель>
ЧП KVENKON PR>
г.Ташкент, г.Ташкент, Яrчнободский р-н,
ФИДОЙИЛАР МФЙ, ул. Махryмкули
ОКЭfl:73120
ИНН:305226315
plc:2020 8000 8008 29721001
МФо:00401
В АКБ Алокабанк
РКП Н!С:32604015 8959

!иректор

/Исмаилов А.Б./ с

3аказчик
ооо (UMS))
г. Ташкент, пр-т А.Темура, 24
Тел/факс: (99897) 403-80-09, (99871) 2З5-81-
bU
Р/с 20214000300З81 98400"|
в оПЕРУ АК <Алокабанк>
мФо 00401
инн з03020732 окэд 61200
Рег. код плательщика НДС 32603000546З

Генеральный дирекгор

/Арипов С.Х./

!t/?-x
,/у
2

Ns наименован
ие канала

Кол-во
разме
щений

Цена
размещения

без учёта НДС

Общая
стоимость

размещения
без учёта

ндс
1 Теlеgrаm

yulduzlari
(@TYUZBEK)

з0 847 826

2 Uzbek MDK
(@uzmdk)

з0 847 826 25 434 780 з 052 173,6 28 486 953,6

Итого

р7 л .lalИ/

стоимость
размещения с
учетом НДС

ндс 12%,
сумма

Общая

ПОДПИСИ СТОРОН:

,,|

// , Ll---

V

28 486 953,6
I

25 4з4780 | з 052 173,6

56 973 907,2

-f

2